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Chemins de traverse (Varigal)6
Signes (Varigal) 6
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Dague,poignard,couteau 1

Fronde 1

Carath 2

2

CàC/Tir

5/3 14 7

7/5 12 7

3/1 16 7

5/3 12 9

0/0 16 7

Cotte de cuir clouté (2)

Bourse avec (___) balles de plomb,

Outre d'eau 2L., Sac de couchage,

Corde, Grappin et Pitons,

Nécessaire d'écriture, Cartes,

Lanterne à huile (2h/L.)

Bol en bois, Sac à dos

10 / 10 3 / 3

0

0

0



6

2

3

5

4

1

Taol-Kaer - Duché de Tulg - Rural

Paysan
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5 5 Instinctive

Hallucination

Qualité : Intuitive

Défaut : Capricieuse

Reste :  0         Total :  100


